
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J94316050M

2. Data e Regjistrimit 20/01/2000
3. Emri i Subjektit KORCA NDERTIM PRODHIM -A
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/10/1999
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/10/1999
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Korçe  KORCE KRISTO GRABOCKA 30

24.650.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 24.650,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertime,punime dheu,tarracime terrenesh,ndertime 
civile,industriale,turistike,bujqesore,etj.Sillosa,kulla,veshje 
fasadash,perpunim dhe tregtim te lendes 
drusore,rikonstruksione godinash,civile dhe 
ekonomike,shfrytezim pyjesh,pyllezime,paisje dhe makineri 
si dhe pjese kembimi per 
to,autoshkolla,lavazhe,bar,bufe,restorant si dhe transport 
mallrash dhe pasagjeresh si brenda ashtu edhe jashte vendit.
Aurel Naumi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/05/2011                Deri: 27/05/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AurelNaumi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 24.650.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 24.650,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KORCA NDERTIM PRODHIM -A
Të Tjera: Zmadhim kapitali faza e pare  Emeruar ekspert 
kontabel i autorizuar Vangjush Postoli me nr Licennce 46 
Emerohet EKA. Znj.Etleva Ashiku me Nr.License 177 per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise.

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-049988-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 08/11
/1999

Numri i Vendimit:22249, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 08-11-1999 Emri I subjektit: "KORCA NDERTIM-PRODHIM-A" 
Forma ligjore: sh.p.k Data e themelimit: 30-10-1999 Kohezgjatja: mbi 10 vjet Selia: Rr. 
"Kristo Grabocka", nr.30, Korce Kapitali: 100.000 leke Objekti: Ndertime,punime 
dheu,tarracime terrenesh,ndertime 
civile,industriale,turistike,bujqesore,etj.Sillosa,kulla,veshje fasadash,perpunim dhe tregtim 
te lendes drusore,rikonstruksione godinash,civile dhe ekonomike,shfrytezim 
pyjesh,pyllezime,paisje dhe makineri si dhe pjese kembimi per 
to,autoshkolla,lavazhe,bar,bufe,restorant si dhe transport mallrash dhe pasagjeresh si 
brenda ashtu edhe jashte vendit. Perfaqesuesi ligjor: Aurel Naumi Ortaket: Aurel Naumi

Lista e Dokumenteve:
R 27-Nr-25-KK-mirjana-04-December-20070009.pdf

2. 09/01
/2002

Numri i Vendimit:22249/0, Gjykata:Tirane
Emerimin ne z. Vangjush Postoli si ekspert kontabel i autorizuar per vleresimin e kapitalit 
te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R 27-Nr-25-KK-mirjana-04-December-20070009.pdf

3. 21/01
/2002

Numri i Vendimit:22249/2, Gjykata:Tirane
Kapitali i shoqerise se shoqerise nga 100.000 leke behet 4.433.644 leke.

Lista e Dokumenteve:
R 27-Nr-25-KK-mirjana-04-December-20070009.pdf

4. 24/10
/2006

Numri i Vendimit:22249/3, Gjykata:Tirane
Zmadhimi i kapitalit te shoqerise ne natyre per shkak te zgjerimit te aktivitetit  qe nga viti 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47F5115A-A86A-44F5-8046-7CCF956B3F15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47F5115A-A86A-44F5-8046-7CCF956B3F15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47F5115A-A86A-44F5-8046-7CCF956B3F15
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2002,kur kapitali u zmadhua  ne 4433644 leke dhe per kete ka emeruar ekspertin kontabel 
z. Vangjush Postoli.

Lista e Dokumenteve:
R 27-Nr-25-KK-mirjana-04-December-20070009.pdf

5. 21/12
/2006

Numri i Vendimit:22249/4, Gjykata:Tirane
Miratimi i raportit te ekspertit kontabel. Kapitali themeltar i shoqerise nga 4433644 leke 
behet 7694923 leke mbas bilancit te vitit 2005. Fitimi i realizuar nga shoqeria ka qene ne 
vleren 3.261.279 leke

Lista e Dokumenteve:
R 27-Nr-25-KK-mirjana-04-December-20070009.pdf

21/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-208535-01-09
Koment ishte            ("")          u be            ("Zmadhim kapitali faza e pare  Emeruar 
ekspert kontabel i autorizuar Vangjush Postoli me nr Licennce 46")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aurel Naumi")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("3.261.279,00")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-210260-01-09
Vlera e Kapitalit ishte            "7.694.923,00"          u be            "15.411.866,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "76.949,23"          u be            "154.118,66"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aurel Naumi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("4.433.644,00")            u be              ("15.411.866,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

08/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-299389-10-09
Koment ishte            ("Zmadhim kapitali faza e pare  Emeruar ekspert kontabel i 
autorizuar Vangjush Postoli me nr Licennce 46")          u be            ("Zmadhim kapitali 
faza e pare  Emeruar ekspert kontabel i autorizuar Vangjush Postoli me nr Licennce 
46 Emerohet EKA. Znj.Etleva Ashiku me Nr.License 177 per zmadhimin e kapitalit 
te shoqerise.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47F5115A-A86A-44F5-8046-7CCF956B3F15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47F5115A-A86A-44F5-8046-7CCF956B3F15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82A278C8-CA97-4A80-A8DD-6F634C5E8C42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3973B27-1144-48D5-9BFD-650138D10550
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50B49D70-E868-4880-BE9C-AA8C893295CE
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-302221-10-09
Vlera e Kapitalit ishte            "15.411.866,00"          u be            "24.650.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "24.650,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "154.118,66"          u be            "1.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aurel Naumi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("15.411.866,00")            u be              ("24.650.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aurel Naumi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("24.650,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

04/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-557608-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date 27.05.2011 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aurel Naumi")                    , 
Nga Data ishte                      ("30/10/1999")            u be              ("27/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aurel Naumi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("27/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

16/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-553117-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F011ACB8-101C-4410-AAEA-FBBDAA799E28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15E94C68-2460-42D3-AE19-57C738B88FA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=158F0B14-BBEE-433A-B142-A06C647B3095
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC9845F7-8B87-4958-B86C-1D52B73DA57F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA70E803-366C-4D4F-9822-5230E91175B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39B95ABE-CF05-4576-BBA7-C24CFD1A083C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DA34E18-D181-4257-AAF3-0E9463CA5B53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01B20F85-7DD6-4D45-AC42-30990DBFF72D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAC487EF-FB90-45B8-9A89-313691622CBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F26DA3E5-1630-4E31-9C54-5409332B8162
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Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

11/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-089363-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2011.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-163385-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

06/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-733528-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, nr.1/05, datë 27.05.2016, ku është 
vendosur: - Riemërimi i administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aurel Naumi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/05/2016")            u be              ("27/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-842331-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorzim bilanci 2010.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E10AE596-245D-4164-A7B6-6CDA5F617BBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EE7284B-BD8F-4905-8ABD-C50A46BD9C08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B605DE82-F8D2-4AF6-AB38-02638FC9C364
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B605DE82-F8D2-4AF6-AB38-02638FC9C364
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=468CF555-7B70-4F36-95E5-BB312802FB5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA0FF29C-4A0F-4335-8239-2ACB218A1994
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2656EDF-553B-46C0-946E-487A14185118
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDF5D1EF-6E36-4DCE-A605-CD19529F572D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C33F38F-C255-423E-9047-D42D2D6BD095
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CE5D90A-B063-46BA-B18C-DB0564D11F03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86F55CE4-0CB7-490B-B97C-EC119D351B24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86F55CE4-0CB7-490B-B97C-EC119D351B24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13B2F672-2DC1-4E73-AB10-F57F8FE4E5D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=130DED64-F3BB-4D67-971E-1FE2D62A1EC0
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Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-845977-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-856922-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

23/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-893019-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A3656D2-E757-4D4A-AB87-009C13136421
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A159A171-E5DD-4633-829D-0A8370188911
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D3FB9A8-0AD6-4455-89EF-1612FDE4334E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CCC82E5-1DC8-4966-B0FB-34D03C50B918
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FA482B3-9331-4E5F-B170-3D5A6A03C498
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E23A9E51-D577-42A4-962A-4A88BE5B08B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59B86C77-E25F-4F64-81CC-4FB56063BFA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC5394D6-FDD7-48FF-BDBD-A5F4ECC9D9E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E2ECCF3-B17B-47CB-9C5B-DA9BA4BC7609
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E2ECCF3-B17B-47CB-9C5B-DA9BA4BC7609
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C2A66BB-1683-46BF-99C6-ED1349DD5533
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9818E49-2CDC-4AA1-A5CD-F2F11E75BA4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B52DCD78-6945-41AA-89DD-F9486F9CD5C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=974A4FD9-9ED1-447B-A1AF-389F2B13B767
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74149119-D3FB-42C1-965A-6EC31B61E2F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED22FC5B-7088-4A3B-B087-7EA1BEF9C567
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=270836C4-8B1C-4DEF-9816-96930145FD5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8246CC34-1141-4E44-9602-9B6F9B126B8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8246CC34-1141-4E44-9602-9B6F9B126B8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0115B052-635D-4BC3-8F46-C96423984E9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1133015C-987A-45B6-BD4A-D9530D23D1A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46C3A83F-23AD-4838-AD6D-4EA543A99095
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92F5C029-644F-4F75-9A42-645F03C87FD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17ED3F34-B294-471D-AFFD-6862A910D0E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEFF467A-6F73-4AA6-B643-68701D3943AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10A55B96-DCB3-4ADB-9724-7B10CEEF2FBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=666F6FF0-47B9-4807-9922-95F744AFE5A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=666F6FF0-47B9-4807-9922-95F744AFE5A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C3B41A6-73B6-46CB-9551-AB5D792EE93F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFE91210-F5DB-4A31-B298-C403314520C1
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2009

19/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-928640-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.09.2016, per pushim te 
perkohshem aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-372125-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit , date 12.07.2017  ku eshte vendosur 
per Aktivizimin e Aktivitetit.  
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-378746-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

21/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-600834-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 20.12.2017, mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KOMUNA DAJT;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F548DB3C-C8B3-40BE-BC03-5EF9B4C1BBF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72A49C94-431A-4F2D-B237-5D00B8D07CD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAB87605-0DFA-4688-A1E8-EB35E0EFE9A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D77DDDA3-9F34-4596-B130-153E62D632A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E952405-803C-4619-9571-1840DF7AC4F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EAD528B-DBC8-4050-BC24-5E132F324AEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=714A9793-A0BB-4388-9817-90E327D061EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=851B02F7-B3AA-43F8-8828-B227B959F5AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE3B2B3F-F8CE-4CF8-89E8-D5FB50B4D8C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70FD9547-4B6D-40BD-BE8B-E7E74B09E93B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70FD9547-4B6D-40BD-BE8B-E7E74B09E93B
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-711520-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.03.2018, ku eshte vendosur, 
pezullimi i aktivitetit te shoqerise, nga data 21.03.2018 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-750148-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr.633  Prot, datë  11.01.2018, 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”,  ardhur nga Drejtoria Rajonale  
Tatimore Korçë, ku është kërkuar: Vendosja e masës së sigurimit tatimor mbi pasuritë e 
tatimpaguesit “KORCA NDERTIM PRODHIM -A”, shpk pajisur me NUIS (NIPT) 
J94316050M, duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin 
këtij subjekti.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-795902-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 8801  Prot, datë  16.05.2018, 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”,  ardhur nga Drejtoria Rajonale  
Tatimore Korçë, ku është kërkuar: Vendosja e masës së sigurimit tatimor mbi pasuritë e 
tatimpaguesit “KORCA NDERTIM PRODHIM -A ”, Shpk, pajisur me NUIS (NIPT) 
J94316050M, duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin 
këtij subjekti.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-875927-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1909ABCE-4B8E-42F9-8ADB-D9547EE5C7BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AADC8D23-4BCA-404E-A45E-EC224AAE3642
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFCA8212-9EF1-44E4-9433-29082889F8DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC165AC1-3A0F-4BC6-8136-FE045F13178E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7F21E8A-7957-4775-994F-B703AADE5E2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=914E95E5-F260-4E6C-BD59-18A0D5BE71BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=914E95E5-F260-4E6C-BD59-18A0D5BE71BC


9

Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

Datë: 20/05/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B97E654A-91FA-46BA-9F44-330B9AE71B7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F901D015-E28E-4772-84E0-380BBD193782
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=551BB9A2-BB14-48AF-858D-47F077841789
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44D85A90-DBDD-4A3F-80EC-A6637379BBBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6D511C5-CFA1-4122-93A0-B64CBBB2BD4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29112990-68C5-4714-A6E9-DE889A77876E

